
ZARZĄDZENIE  NR 0050.139.2023 

WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE  

z dnia 05.07.2023 roku 

 

w sprawie: wyłonienia wykonawcy na wykonanie usług doradczych oraz usług 

informatycznych w zakresie wdrożenia, konserwacji i serwisu sprzętu informatycznego 

oraz oprogramowania w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”, realizowanego 

w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022, Oś Priorytetowa 

V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia  

REACT-EU, działanie 5.1. Rozwój cyfrowy JST wzmocnienie cyfrowej odporności  

na zagrożenia.  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 11 ust. 4 Regulaminu udzielania zamówień finansowanych 

z budżetu Gminy Krzyżanowice i realizowanych przez Urząd Gminy Krzyżanowice, których 

wartość wynosi od 3500 PLN do wartości mniejszej niż 130 000 PLN, stanowiącego załącznik 

Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy nr 0050.263.2020 r. z dnia 31.12.2020 r. 

                                            

Zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Odstąpić od stosowania regulaminu powołanego Zarządzeniem Wójta Gminy Krzyżanowice  

nr 0050.263.2020 z dn. 31.12.2020 r. przy wyborze wykonawcy na w/w zadanie z uwagi  

na indywidualny charakter usługi oraz specyfikę wykonania przedmiotu zamówienia zgodnie  

z zasadami Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2022. 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam pani Agacie Błaszczok, a nadzór będę sprawował 

osobiście. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

            Z up. WÓJTA 

                   Wolfgang Kroczek 

                                                                                            ZASTĘPCA WÓJTA 

 

 

 

 

 

 

  A. Błaszczok 


